

DELIBERAZIONE di GIUNTA camerale, iscritta al n. 4 dell'OdG della seduta del 17 luglio 2024

Oggetto: Ratifica del Provvedimento Presidenziale n. 18 del 9 luglio 2024 avente ad Oggetto: Strategia di specializzazione Intelligente del Molise (RIS3) 2021-2027 – Aggiornamento governance e ricomposizione Steering Group – designazione rappresentante della Camera di Commercio del Molise

Relaziona il Presidente, illustrando il proprio provvedimento.

LA GIUNTA CAMERALE

- VISTO il Provvedimento Presidenziale n. 18 del 9 luglio 2024 avente ad Oggetto: Strategia di specializzazione Intelligente del Molise (RIS3) 2021-2027 – Aggiornamento governance e ricomposizione Steering Group – designazione rappresentante della Camera di Commercio del Molise;
- PRESO ATTO dei motivi d'urgenza che hanno indotto all'adozione del provvedimento stesso;
- RITENUTO di conferire immediata esecutività alla presente deliberazione, ai sensi dell'art. 13, comma 6, del Regolamento per il funzionamento della Giunta;

all'unanimità

DELIBERA

- di ratificare il Provvedimento Presidenziale n. 18 del 9 luglio 2024 avente ad Oggetto: Strategia di specializzazione Intelligente del Molise (RIS3) 2021-2027 – Aggiornamento governance e ricomposizione Steering Group – designazione rappresentante della Camera di Commercio del Molise, allegato alla presente deliberazione e di essa parte integrante e sostanziale;
- di dichiarare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 13, comma 6, del Regolamento per il funzionamento della Giunta, immediatamente esecutivo.

Il presente atto è pubblicato integralmente nell'albo informatico della Camera di Commercio ai sensi dell'articolo 32 della legge 69/09 e del vigente Regolamento camerale per la pubblicazione degli atti.

IL SEGRETARIO GENERALE

(Dott. Roberto PIERANTONI)

IL PRESIDENTE

(Dott. Paolo SPINA)

Si informa che il presente documento nel suo originale informatico è firmato digitalmente, ai sensi dell'art. 24 del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 "Codice dell'amministrazione digitale" e s.m.i..